РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ
от 01.09.2023							№_131/03-01

					ст.Куринская

Об утверждении графика проведения консультационных часов

С целью активизации информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году, ознакомления учащихся 9-х, 11 класса и их родителей с правилами поступления в 10 класс, ССУЗы и ВУЗы, п р и к а з  ы в а ю:
1. Утвердить график консультационных часов для учащихся 9-х, 11 классов и их родителей выпускников ( приложение №1)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.В.Коломыйцеву.

Директор                                        Л.С.Мешечко

С приказом ознакомлены:

Ответственный за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в МБОУСОШ № 25:
ФИО: Коломыйцева Наталья Владимировна
Телефоны: 8 (86152) 4-60-24
                    8 (918) 942 69 55

Дни работы:  ежедневно, кроме  воскресенья

Часы работы: с 9.00 до 18.00 (в дни проведения экзаменов в форме ОГЭ, ЕГЭ с 8.00 до 21.00)

График
консультационных часов для родителей и выпускников 9-х, 11
классов по информационно-разьяснительной работе ГИА
и ГВЭ, о выборе предметов для сдачи ОГЭ
в 2023-2024 учебном году.

	Дни недели
	Время
	Кабинет
	Ответственный

	Понедельник
	13.00-17.00
	Кабинет
 администратора
	Коломыйцева Н.В.

	Четверг
	08.20-13.00
14.00-18.00
	Кабинет
администратора
	Коломыйцева Н.В.